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1. Master i Shkencave né «Mésuesi e gjuhés italiane pér arsimin e mesém té larté»:

1 FRANCESCA ALTIN CELKAVAJA 9.16

2 EDONA XHEVDET HASA 7.58

3 SARA GJOK KALTHI 7.22

4 DAJANA BASHKIM SKURA 172

5 BRIXHILDA PETRIT HASKO 7.1

6  DENADA MIRUSH HYSENAIJ 7.08

7 ERIONA PERLAT VULKA 7.06

8§  KLEDI FATOS UKU 6.99

9  AMBRA SHAIP MUKA 6.99

10  EGLANTINA ARTUR KOPRELLI 6.98

11 REJMONDA AVNI KURTI 6.94

12 ANTONELA DALI TOLA (3 I —
13 ARSIDA AFRIM MECA 6.75 /I He
14 KRISTINA ALDO SHAHINI *
15  SUZANA ZAIM MUCO

16 ~ EDONA KORAB JATA

17 EJOLA ARTAN XHAFA

18  ROZALINDA ADRIAN GJINUSHI

19  SHAHE MET LLESHI

20  MARINA XHEVAIR CALI

21  XHESIKA MYSLIM SADIKU

22 KADIRE FATMIR VATA

23 ERION BLERIM HASANI

24 KEVIN GJERG]J OROSHI ;

25  INESA XHEZMI MUCOGLLAVA  6.02

26 ANDREA ASTRIT MENGA 5.93
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2. Masteri i Shkencave né «Pérkthim teknik-letrar dhe Interpretim»

BENALDA NEXHMEDIN  BODE 38
KEJVIN ALEKSANDER BRUKA 5.13

1 KLAUDIA MONDI MUCAIJ 8.51

2 FIORELA PETRIT NDREKA  7.77

3 LODJANA ARTAN JAUPAJ] 6.06

4 ARDIT DRITAN KATESHI  6.02 |[uj=
5 ERDI LEFTER DYRMISHI 6 "
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3. Master i Shkencave «Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor dhe Turistik»

RAMO BARDHYL BRAHO
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